
Bitva o hrad Hukvaldy 2011 
Foto 

 
Datum 29. - 31. července 2011  
   

Pořádal Miroslav Holiš  Hukvaldy  
   

Zúčastnili se Doupina Vystupující 
 Kosťa J. Vystupující 
 Ozzák Bojující  
 Obi-Wan Bojující  
 Ježek Bojující  
   

Zapsala Doupina s úpravami ostatních zúčastněných  

 

Pátek 29. července 2011  

   Odjezd na Hukvaldy byl v pátek odpoledne. Sraz byl tradičně na Doupově. Akce se zúčastnili 
Ozzák, Obiwan, Ježek, Malá Kosťa a moje maličkost. Po příjezdu na místo jsme postavili 
obydlí, převlékli se a šli se poohlédnout po známých a zúčastnit se předbitevní porady. Bitva 
byla letos na téma Husitské války. Pak byla volná zábava až do brzkých ranních hodin. 

Sobota 30. července 2011 

   Na druhý den nás čekala bitva, která byla rozdělená do tří částí. Takže to byly vlastně bitvy 
tři. První začala úderem desáté hodiny, pak byla obědová pauza, další byla cca kolem jedné 
a poslední ve tři hodiny. Když bylo dobojováno, začala opět volná zábava a hádejte, kdy 
končila? :-) 

Neděle 31. července 2011 

   V neděli ráno nás celkem nemile překvapilo počasí. Kolem šesté se spustil vydatný déšť, 
takže jsme museli balit mokré stany, což není nic příjemného. No, ale zvládli jsme to, rozloučili 
se s kamarády a tradá k Brnu. V Brně samozřejmě jak už to tak bývá, nespadla skoro ani kapka, 
ale to už je osud. :-) 

S pomocí Ozzáka a své sklerotické hlavinky zapsala Doupina. 

 

dpn 


